
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію для участі у програмах 

академічної мобільності» 

від 30.08.2023 протокол №9 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу міжнародних зв’язків 

Доброскок Ю.Б., Вчена рада університету ухвалила: 

1. Направити на навчання за програмою академічної мобільності: 

- в Технічний університеті в Ліберці (Чехія) з 01 вересня 2023 

року по 16 лютого 2024 року студентку факультету 

інформаційних технологій Демидко Дарʼю Віталіївну; 

- у Віденський університеті економіки та бізнесу (Австрія) з 01 

жовтня 2023 року по 02  лютого 2024 року студентку факультету 

менеджменту і маркетингу Ганночку Ліану Юріївну; 

- у Політехнічний Інституті Бежа (Португалія) в період з 18 

вересня 2023 року по 02  лютого 2024 року студентку 

факультету міжнародної економіки і підприємництва Думанову 

Поліну Романівну; 

- у Політехнічний Інституті Бежа (Португалія) в період з 18 

вересня 2023 року по 02  лютого 2024 року студентку 

факультету міжнародної економіки і підприємництва Мостову 

Вікторію Андріївну; 

- у Політехнічний Інституті Бежа (Португалія) в період з 18 

вересня 2023 року по 02  лютого 2024 року студентку 

факультету інформаційних технологій Коваленко Євгенію 

Віталіївну. 

 

 
 


